(1) Darca na základe tejto zmluvy daruje v celosti hnuteľné veci popísané v čl. I tejto 

zmluvy obdarovanému do jeho výlučného vlastníctva, a to za účelom ich využitia pre potreby 

zdravotníckeho zariadenia obdarovaného. Darované veci sú používané. Obdarovaný dar 

s vďakou prijíma. 

(2) Hodnota daru predstavuje sumu =141,- € (slovom: = stoštyridsaťjeden /141 eur). 

Článok III. 

(1) Darca prehlasuje, že hnuteľné veci popísané v čl. I  tejto zmluvy nie sú zaťažené 

žiadnymi dlhmi a ani inými právnymi vadami. 

(2) Obdarovaný prehlasuje, že si predmet daru prezrel, že je mu známy jeho stav 

a v takomto stave ho prijíma do svojho výlučného vlastníctva.